UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

SÁNG TẠO DÀNH CHO THANH

THIẾU NIÊN NHI ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-BTC
V/v triển khai Cuộc thi Sáng tạo dành cho

thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Đắk Nông

lần thứ X, năm 2023 - 2024

Đắk Nông, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:  - Thành viên Ban tổ chức Cuộc thi Sáng tạo

                       dành cho thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Đắk Nông;

  - UBND các huyện, thành phố;

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1823/QĐ-UBND ngày 16/11/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh Đắk Nông về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo dành

cho thanh, thiếu niên, nhi đồng hằng năm (sau đây gọi tắt là Cuộc thi).

Ngày 23/01/2024, Ban tổ chức Cuộc thi đã ban hành Thể lệ Cuộc thi Sáng

tạo dành cho thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Đắk Nông lần thứ X, năm 2023 –

2024 tại Quyết định số 78/QĐ-BTC và Kế hoạch số 45/KH-BTC về việc tổ chức

Cuộc thi trên địa bàn toàn tỉnh. Để phát huy tốt những kết quả đã đạt được

những năm qua của Cuộc thi và củng cố sân chơi Sáng tạo cho các em thanh,

thiếu niên, nhi đồng; Thường trực Ban tổ chức đề nghị quý cơ quan, đơn vị căn

cứ Thể lệ, Kế hoạch tiếp tục triển khai Cuộc thi (kèm theo Thể lệ và Kế hoạch).

Mọi ý kiến trao đổi xin liên hệ cơ quan thường trực Ban tổ chức Cuộc thi

theo địa chỉ:

Email: lienhiephoidaknong@gmail.com. Điện thoại: 0944250077 (đ/c Nguyễn

Quốc Tiến – Tổng thư ký Liên hiệp các Hội khoa học và Kỹ thuật tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Tôn Thị Ngọc Hạnh, PCT UBND

  tỉnh, Trưởng BTC Cuộc thi (b/c);

- Sở GD & ĐT (p/h);

- Tỉnh đoàn (p/h);

- Lưu VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH PHỤ TRÁCH

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Đỗ Văn Khang

mailto:lienhiephoidaknong@gmail.com

		Đỗ Văn Khang
	2024-01-31T15:13:10+0700
	Signer's office
	Đỗ Văn Khang
	Signing document

		2024-02-01T08:30:42+0700

		2024-02-01T08:30:42+0700

		2024-02-01T08:30:42+0700

		2024-02-01T08:30:42+0700